Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.07.2025 № 486

г.Чудово

О внесении изменений в
прогнозный план (программу)
приватизации муниципального
имущества Чудовского
муниципального района на
2025 год и на плановый период
2026 и 2027 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным

имуществом Чудовского муниципального района, утвержденным решением
Думы Чудовского муниципального района от 30.03.2010 № 441,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества Чудовского муниципального района на 2025 год и на плановый пе-
риод 2026 и 2027 годов, утвержденный решением Думы Чудовского муници-

пального района от 17.09.2024 № 407 следующие изменения:
1.1. изложить подпункт 1.2. пункта 1 в следующей редакции:
«1.2. В 2025 году ожидаются поступления в бюджет Чудовского муници-

пального района средств от приватизации муниципального имущества в размере
1475333,33 рублей.»;

1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в

2025 году и плановом периоде 2026 и 2027 годов:
2025 год:

№

п/п

Наименование объекта Место нахождения объекта

1 2 3

1 Помещение нежилое общей
площадью 301,2 кв.м,
кадастровый номер

53:20:0801201:262

Новгородская область, м.р-н Чудовский,

с.п. Успенское, д.Зуево, ул.Парковая, д.1,
помещ.10

2 Транспортное средство
марки ГАЗ-322121
государственный номер
С954НЕ53
ПТС 52 МХ 070588
VIN X96322121A0 671648
Год изготовления 2010
Модель, номер двигателя
*421600*А0603813*
Шасси отсутствует
Кузов 322121А0447920
Цвет кузова желтый
Мощность двигателя 106,8
л.с.
Рабочий объем двигателя
2890 куб. см
Тип двигателя бензиновый

Новгородская область, городское посе-

ление город Чудово

3 Транспортное средство
марки ГАЗ-32213
государственный номер
С749НЕ53
ПТС 53 НХ 823865
VIN X96322130В0705814
Год изготовления 2011
Модель, номер двигателя
ISF2.8S3129T89519083
Шасси отсутствует
Кузов 322100B0482275
Цвет кузова серебристо-голу-
бой
Мощность двигателя 120
(88,26 кВт) л.с.
Рабочий объем двигателя
2781куб. см
Тип двигателя дизельный

Новгородская область, городское посе-
ление город Чудово

2026 год:

№

п/п

Наименование объекта Место нахождения объекта

1 2 3

1 - -

2027 год:

№
п/п

Наименование объекта Место нахождения объекта

1 2 3

1 - - ».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального

района      Н.А. Кошелева